Форма 1-ФЛ

	Главе администрации Ивнянского района В.А. Старченко

Иванова Ивана Ивановича

проживающего по улице Кленовой, д.25 посёлка Ивни, Белгородской области.

Паспорт серия 0000 №000000, выдан Первомайским отделением милиции Щекинского РУВД Тульской области 22 декабря 2005 года, зарегистрированный по ул. Светлая, дом 10, кв. 22 посёлка Первомайский Щёкинского района Тульской области

з а я в л е н и е

В соответствии со ст. 11.10, 39.6, 39.14 и 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации прошу принять решение о предварительном согласовании предоставления мне в аренду земельного участка для индивидуального жилищного строительства (ведения личного подсобного хозяйства) в посёлке Ивне по улице Заречная согласно прилагаемой схеме расположения земельного участка.

Приложение: схема границ

_______________________

_______________________

Мой почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи:

- улица Кленовая, д.25 посёлка Ивни, Белгородской области.

- ivanov12@rambler.ru
Даю согласие на обработку моих персональных данных.
Подпись Дата